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График проведения ВПР 
в МКОУ «Устьянская СОШ» Локтевского района в 2020 году 
	№ 

п/п
	Месяц 
	МАРТ

	
	Класс\ Число 
	2
	3
	4
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	30
	31

	1
	4 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	5 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	БИ

	3
	6 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	7 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИЯ

	5
	8 класс (апробация)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОБ

	6
	11 класс
	
	ИЯ
	
	ГГ
	
	
	ИС
	
	ХИ
	
	ФИ
	
	БИ
	
	
	


	№ 

п/п
	Месяц 
	АПРЕЛЬ
	
	
	Всего ОП

	
	Класс\ Число 
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	

	1
	4 класс
	
	РУ
	
	
	
	
	РУ
	
	
	МА
	
	ОМ
	
	
	
	
	
	
	4

	2
	5 класс
	
	
	
	
	ИС
	
	
	
	
	РУ
	
	
	
	
	МА
	
	
	
	4

	3
	6 класс
	
	ГГ
	
	
	БИ
	
	ИС
	
	
	
	
	ОБ
	
	
	РУ
	
	МА
	
	6

	4
	7 класс
	
	ОБ
	
	
	РУ
	
	БИ
	
	
	ГГ
	
	МА
	
	
	ФИ
	
	ИС
	
	8

	5
	8 класс (апробация)
	
	БИ
	
	
	ФИ
	
	ГГ
	
	
	МА
	
	РУ
	
	
	ИС
	
	ХИ
	
	8

	6
	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	
	Итого 
	36


Примечание: для заполнения таблицы используются сокращения: 

ОП – оценочная процедура, РУ – русский язык, ОМ – окружающий мир, МА – математика, ИС – история, БИ – биология, ГГ – география, ОБ – обществознание, ИЯ – иностранный язык, ФИ – физика, ХИ – химия
